
Fast stilling som pædagogmedhjælper til Børnehuset
Mælkevejen

Kunne du tænke dig at gøre en forskel for børn i vuggestue og børnehave? Er du god til at lege?
Og kan du lide at yde omsorg og nærvær for derigennem at give børn mulighed for udvikling og
læring? Så er det måske dig vi søger.
Dagtilbudsområde Midt-vest søger en pædagogmedhjælper til en fast stilling på 37 timer i
Børnehuset Mælkevejen pr. 1. februar 2026. I Mælkevejen bliver du en del af en aldersintegreret,
moderne daginstitution normeret til 100 børnehavebørn og 40 vuggestuebørn, hvor der i alt er
omkring 35 medarbejdere. Stillingen er pt i børnehaven, men efter behov skal du også være
indstillet på at være i vuggestuen.
I Børnehuset Mælkevejen arbejder vi ud fra et børnesyn, hvor vi tror på, at ”børn gør det godt hvis
de kan”. Og hvis børnene har svært ved at lykkes, er det de voksne der skal ændre på
læringsmiljøet, så alle børn oplever mestring. Vi har et fælles fokus på faglig udvikling, hvor vi
arbejde med prøvehandlinger for hele tiden at optimere vores pædagogik, på baggrund af data og
refleksioner over praksis. 
Vi tilbyder:

Mulighed for udvikling – både fagligt og personligt.●

Faglig kompetente kollegaer og masser af søde og glade børn.●

Et løftet børnesyn, hvor ”børn gør det godt hvis de kan”●

At være med til, sammen med kollegaerne, at gøre en positiv forskel i børnenes liv●

Mulighed for at arbejde i mindre grupper med mere nærvær og kontakt mellem børn og

voksne.

●

Vi søger en medhjælper der:

Deltager aktivt i det pædagogiske arbejde●

Har fokus på kerneopgaven●

Arbejder ud fra børnesynet ”børn gør det godt hvis de kan”●

Har erfaring med aldersgruppen 0-6 år●

Er god til at have mange bolde i luften og har mange ideer til aktiviteter med børn mellem 0-6

år

●

Derudover er det vigtigt at du er fleksibel, omstillingsparat, mødestabil og ansvarsfuld. Desuden
sætter vi stor pris på at du er ærlig, loyal, positiv og at du bidrager til fællesskabet.
Lyder det som noget for dig?
Har du lyst til at vide mere om arbejdsopgaverne, er du velkommen til at kontakte pædagogisk
leder
Therese i Mælkevejen på telefon 30 50 02 61
der er ansøgningsfrist d. 11. januar 2026 og vi forventer at holde samtaler d. 14. januar 2026
Løn og ansættelsesvilkår
Der er tale om en fast stilling. 
Der vil blive indhentet børne- og straffeattest inden ansættelse. 
Løn og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst
Vi glæder os til at høre fra dig
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